

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Starachowicach
z dnia 29.12.2020 r.

OGŁOSZENIE O OTWARTYM KONKURSIE

na wybór Partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego Oś Priorytetowa 9 „Włączenie społeczne i walka z ubóstwem”, Poddziałanie 9.2.1 pn. „Rozwój wysokiej jakości usług społecznych”.

Gmina Starachowice/Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starachowicach, na podstawie art. 33 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U.2020. poz.818) ogłasza otwarty nabór partnera z poza sektora finansów publicznych, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Celem projektu będą działania, które przyczynią się do ułatwienia dostępu i podnoszenia jakości usług społecznych. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez realizację następujących typów operacji:

1. Deinstytucjonalizację opieki nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, poprzez rozwój alternatywnych form opieki nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (w tym osobami starszymi), obejmującą:

a) tworzenie miejsc świadczenia usług opiekuńczych w formie usług świadczonych w społeczności lokalnej w nowych jak i istniejących placówkach zapewniających opiekę dzienną i całodobową (w tym osób starszych, z niepełnosprawnościami, chorych);

b) wsparcie dla usług asystenckich, opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w ramach opieki rodzinnej i środowiskowej, m.in. w formie rodzinnych domów pomocy, usług asystenta osoby z niepełnosprawnościami;

c) usługi świadczone w mieszkaniach chronionych i mieszkaniach wspomaganych (treningowych, wspieranych) – np. pobyt okresowy lub stały dla osób starszych i z niepełnosprawnościami, osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu i wymagających wsparcia w formie usług opiekuńczych.

2. Podnoszenie kwalifikacji i kompetencji osób związanych ze świadczeniem usług społecznych, w tym opiekunów (w szczególności członków rodzin) w zakresie opieki nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym osobami starszymi.

Szczegółowy zakres partnerstwa i oczekiwania dotyczące podmiotu będącego partnerem zostały określone w Regulaminie Konkursu na wybór partnera stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

Kryteria wyboru oferty:

- 1) Zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa – max. 10 pkt.
- 2) Potencjalny partner jest podmiotem ekonomii społecznej – 10 pkt.
- 3) Oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa (zasoby ludzkie, techniczne, finansowe i organizacyjne) – max. 15 pkt.
- 4) Doświadczenie w realizacji zadań, w tym projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej, zbieżnych z celem głównym projektu – max. 10 pkt.

Oferty wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do Ogłoszenia, należy składać do 19.01.2021r. (do godz. 12.00) w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Otwarty nabór partnera spoza sektora finansów publicznych do realizacji projektu – konkurs nr. RPSW.09.02.01-IZ.00-26-327/20” . Ofertę można złożyć osobiście w sekretariacie MOPS w godz. 7.00-15.00 (poniedziałek - piątek) lub przesłać na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starachowicach, ul. Majówka 21A, 27-200 Starachowice. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do MOPS. Dane osób do kontaktu w sprawie wyboru znajdują się w Regulaminie Konkursu na wybór partnera – załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia.

Do pobrania:

Regulamin Konkursu na wybór partnera –załącznik nr 1

Wzór oferty – załącznik nr 2